
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
209 m2
Číslo inzerátu (ID): 4234159 Datum vydání: 10.05.2024

Cena za nemovitost:

800 000 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

Nabízíme k prodeji malebnou dřevěnou chaloupku na polosamotě
v kouzelném prostředí, v obci Bordovice. Chaloupka je postavena
na pozemku o ploše 209 m2 a je v původním, avšak zachovalém
stavu, čekající na nového majitele, který ji oživí a přizpůsobí svým
představám. Velkým bonusem je prostorná půda, která nabízí
možnost vestavby a dalšího rozšíření obytného prostoru.
Nemovitost se nachází na velmi klidném místě, vedle potůčku, což
zaručuje dostatek soukromí a pohodový pobyt. Chaloupka je
připojena k elektřině, voda je možná vrtem. Přestože je chaloupka
před rekonstrukcí, má obrovský potenciál stát se krásným
domovem a místem k naprosté relaxaci ve spojení s přírodou.
Nechte se inspirovat tímto jedinečným místem pro váš nový životní
příběh.

ID inzerátu ESO: 4234159
Inzerát aktualizován: 10.05.2024
Inzerát vydán: 02.04.2024
ID zakázky v RK: 900868268
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 209 m2
Plocha pozemku: 209 m2
Užitná plocha: 209 m2
Kód zakázky: 868268

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Daniel Čecháček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


